
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Inkubátor pro mikrotitrační destičky INC-200D-M | COLE-PARMER STUART
Kompaktní inkubátor s digitálním nastavením teploty

Vnitřní uspořádání ideální pro inkubaci mikrotitračních destiček
Nerezový plech vnitřní části inkubátoru a čtyři výsuvné tácy pro destičky
Odklopná přední strana a víko pro snadnou manipulaci s tácy
Laminární proudění vzduchu podél táců zajišťuje maximální teplotní homogenitu
Vana na vodu na dně inkubátoru pro zajištění optimální vlhkosti

Technické parametry
Vnitřní objem: 20 litrů

Kapacita : max 48 destiček (uspořádání 4 x 12)

Teplotní rozsah / rozlišení: teplota okolí +8 až 80 °C / 0,1 °C

Stabilita: +mn0,5 °C při 37 °C

Vnitřní homogenita: +mn0,5 °C při 37 °C

Vnitřní rozměry (h x š x v): 250 x 230 x 200 mm

Vnější rozměry (h x š x v): 380 x 380 x 435 mm

Napájení: 230 V, 50 Hz, 280 W

Hmotnost: 24 kg

Inkubátor pro mikrotitrační destičky INC-200D-M

Popis Katalogové číslo

Inkubátor INC-200D-M S900019


